粤食流协标〔2023〕26 号

关于发布《预制菜 鲍鱼》团体标准的公告

各有关单位：

根据《广东省食品流通协会团体标准管理办法》及有关的文件，批准

发布 T/GDFCA 099—2023《预制菜 鲍鱼》团体标准，发布日期为：2023 年

10 月 18 日，实施日期为：2023 年 10 月 18 日，现予以公布。

粤港澳三地标准起草单位清单如下：

区域 起草单位名称

广东 广东峰顺控预制菜有限公司、广州南沙明曦检测服务有限公司、广州市花都区

农业技术管理中心、佛山顺峰山庄饮食有限公司、江门市泉林食品有限公司、

广东省科学院生物与医学工程研究所、广东省食品检验所、必维科技服务（西

安）有限公司、佛山市沃特测试技术服务有限公司、康正检测服务股份有限公

司、华南理工大学、仲恺农业工程学院、广东开放大学、广东理工学院、广州

酒家集团股份有限公司、广州市钱大妈农产品有限公司、深圳盒马网络科技有

限公司、广州盒马鲜生网络科技有限公司、华润创业有限公司、广州洋葱时尚

集团有限公司、龙德正中（佛山）投资发展有限公司、广州食协技术服务有限

公司、广州华生检测技术服务有限公司、广州绿洲科技技术有限公司、广东省

食品流通协会、广州市黄埔区食品安全协会

香港 顺峰（香港）集团有限公司、香港太平洋咖啡有限公司、中科健康国际（亚洲）

有限公司、海润食品（亚洲）有限公司、香港安达物流有限公司、中厨香港国

际有限公司

澳门 珠海天祥粤澳质量技术服务有限公司澳门分公司、中科健康国际（澳门）有限

公司

广东省食品流通协会

2023 年 10 月 18 日

广东省食品流通协会
GUAN G D O N G FO O D CI R C U L A T E A S S O C I A T I O N